
Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/3331/

Código da publicação: 3331

Data da emissão do comprovante: 28/01/2026 08:01:01

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 997/2025

N° do Processo/Ano: 997/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/01/2026 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 535,50
Objeto:
Impressão de documentação pedagógica com registro das ações escolares da EMEI, em capa dura e
colorido.
Resumo:
Impressão de documentação pedagógica com registro das ações escolares da EMEI, em capa dura e
colorido.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/12/2025 00:00:00 AVISO DE DISPENSA 997/2025 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/3331/pimpressao-de-documentacao-pedagogica-com-registro-das-acoes-escolares-da-emei-em-capa-dura-e-coloridop/
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/38be28832ebe923bc28ee5bf7a7d2927.pdf

